
Orsah_______
MYSTÉRIA

trž1 jL, FASaNUJÍCÍ ODHALENÍ: Emoce 
pod mikroskopem • Co vyzařují naše slzy?

жvy DĚSIVĚ FOTOGRAFIE NEZNÁMÁ:
Co zachytila filmová kamera S. Lansingové 
• Pronásledovaly ji bytosti z jiných světů?

24 PODIVNÉ DĚDICTVÍ: Tajemný život barona 
Kasky • Proč lékárník získal dědictví' po 
zavražděném císaři?

32 POTOPENÁ MÈSTA: Světy pod vodou
• Neuvěřitelné pyramidy u Jonaguni - našel 
japonský potápěč bájný kontinent Mu?

36 ZÁHADA FALEŠNÉ LEGENDY: Zabili, 
zabili, chlapa z Koločavy... ale kterého?
• Možná byli Nikolové Šuhajové dokonce tři!

39 MOŽNÁ VÁM UNIKLO: Šokujía objev 
českých výzkumníků • Co ukrývá tajemné 
podzemí v Lanškrouně?

ZDRAVÍ

1 “SLOVENSKÉ ZÁHADY: Zapomenutá 
»královna zla« Anna Rosina Listhiusová 
• Byla ještě krutější než Báthoryová!

18 Soutěž »Který to byl rok«
• KALENDÁRIUM SLAVNÝCH ČECHŮ A SLOVÁKŮ

Шёл 42 MEDITAČNÍ PLAKÁT: Modlitba za vděčnost

44 ETIKOTERAPIE: Úrazy duše podle Ctibora 
Bezděka • Život proti vlastní 
morálce vyvolává nemoci

48J0NINA KUCHYNĚ:
Pojďme si »zahřešit«! Co 
takhle burákové sušenky 
s marmeládou, nebo 
kondenzované mléko?

PŘEDPLAŤTE Sl NÁŠ ČASOPIS
získáte Speciál o českých léčitelích jako DÁREK! |
Roční předplatné (12 čísel) - 455 Kč '
Půlroční předplatné (6 čísel) - 265 Kč

Jak si předplatilo Záhady života?

Telefonicky: 225 985 225, 777 333 370 
E-mailem: send@send.cz VV
SMS: 605 202115 
Faxem: 225 341 425
Více info: najdete na předposlední straně časopisu.

60 FILMOVÝ SVÉT ZÁHAD: ATLAS MRAKŮ
- Reinkarnace a jinotaje v míře nemalé

62 ZNÁMÉ OSOBNOSTI: Další díl vzpomínek 
na legendu českého hermetismu, Vladislava 
Zadrobílka

66 VÝJIMEČNÍ LIDÉ: Víte, že existovaly lidské 
ZOO? • Seznamte se s životními příběhy těch, 
kterým osud nepřál

BYLI JSME MRTVI...

♦
ŽIVOT PO ŽIVOTĚ: Mimotělní 

zkušenosti Michaely Roserové a Williama 
Bartona • Co prožili v blízkosti smrti?

72 NAŠE TIPY:
Energetická 
ochrana na 
každý den 
• 5 rituálů,které 
lehce zvládnete

74 NA SLOVÍČKO: S učitelkou Janou Štrau- 
sovou o tom, jak děti zrcadlí naše vlastní 
nezpracované problémy a životní selhání

78 HOROSKOP NA PŘÍŠTÍ MĚSÍC

80 Pronikavé myšlení MARTINA 
LUTHERA, očima astrologa P. Turnovského

81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte s námi

82 ZÁHADY ŽIVOTA PŔÍŠTÉ

4 Listopad 2017 
www. zah adyzivota. a

mailto:send@send.cz

